
Soubory cookies 

 

Úvod: 

Soubor cookie je malý jednoduchý soubor, který je odeslán spolu se stránkami tohoto webu 
a uložen prohlížečem na pevný disk počítače nebo jiného zařízení. Informace v nich uložené 
mohou být vráceny našim serverům nebo serverům příslušných třetích stran během 
následné návštěvy. 

Skript je část programového kódu, který slouží k tomu, aby naše webové stránky fungovaly 
správně a interaktivně. Tento kód je spuštěn na našem serveru nebo na vašem zařízení. 

Webový maják (nebo pixelová značka) je malý, neviditelný kus textu nebo obrázku na webu, 
který se používá ke sledování provozu na webu. Za tímto účelem jsou různá data o vás 
ukládána pomocí webových majáků. 

Některé soubory cookies zajišťují, že určité části webu fungují správně a že vaše uživatelské 
preference zůstávají známé. Umístěním funkčních souborů cookies usnadňujeme návštěvu 
našich webových stránek. Tímto způsobem nemusíte při návštěvě našich webových stránek 
opakovaně zadávat stejné informace a například položky zůstanou v nákupním košíku, dokud 
nezaplatíte. Tyto cookies můžeme umístit bez vašeho souhlasu. 

Statistické soubory cookies využíváme k optimalizaci webových stránek pro naše uživatele. 
Díky těmto statistickým cookies získáváme přehled o používání našich webových 
stránek. Žádáme vás o povolení k ukládání statistických souborů cookies. 

Marketingové/sledovací cookies jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma místního 
úložiště, které se používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování reklamy nebo ke 
sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webech pro podobné marketingové 
účely. 

Na našich webových stránkách je zahrnut obsah od Facebook k propagaci webových stránek 
(např. „like“, „pin“) nebo sdílení (např. „tweetování“) na sociálních sítích jako Facebook. 
Tento obsah je vložen s kódem odvozeným z Facebook a umísťuje soubory cookies. Tento 
obsah může ukládat a zpracovávat určité informace pro personalizovanou reklamu. 

 

Umístěné cookies: 

• Google Analytics 

• Facebook 

• Google Maps 

•  Ostatní 
 



Práva zákazníka spojené s osobními údaji:  

• Zákazník má právo vědět, proč jsou jeho osobní údaje potřebné, co se s nimi stane a 
jak dlouho budou uchovány. 

• Zákazník má právo na přístup ke svým osobním údajům 
• Zákazník má právo na modifikaci: doplnit, opravit, odstranit nebo zablokovat svoje 

osobní údaje 
• Zákazník má práva na odvolání souhlasu se zpracováním svých osobních údajů a jejich 

smazání  
• Zákazník má právo vyžádat si od správce všechny vaše osobní údaje a v celém 

rozsahu je předat jinému správci. 
 

Pro uplatnění těchto práv kontaktujte společnost G&T HOLDING CZ, s.r.o. Zákazník má právo 
podat stížnost kontrolnímu orgánu (Úřadu pro ochranu osobních údajů). 

 

Kontaktní údaje: 

Název společnosti: G&T HOLDING CZ, s.r.o. 
Sídlo: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 
Webové stránky: www.gtholdingcz.com 

Telefon: 601 363 187 
E-mail: info@gtholdingcz.com 

 

http://www.gtholdingcz.com/
mailto:info@gtholdingcz.com

